37度腹膜透析加热恒温保暖箱
产品名称 37度腹膜透析加热恒温保暖箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 999998.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
37度腹膜透析加热恒温保暖箱公司生产的恒温设备主要适用于实验室，科研单位，医疗事业，工厂等各
种单位对于各种物品的高温干燥处理，恒温培养，常温储存，低温储存等用途。公司现有-30度到100度
温度范围的各规格产品，容积有100升到1000升等不同容积的多种型号，可满足各级单位对不同种类物品
的储存，培养，干燥等功能，欢迎新老客户来电咨询
参数
型号         容积    结构      控温范围   功率    外形尺寸
FYL-YS-100L  100升  立式单门    4-38℃   120W   480×470×843mm
FYL-YS-138L  138升  立式单门    4-38℃   120W   540×543×830mm
FYL-YS-150L  150升  立式单门    2-48℃   160W   595×570×865mm
FYL-YS-280L  280升  立式单门    2-48℃   160W   595×570×1445mm
FYL-YS-430L  430升  立式单门    2-48℃   160W   595×680×1805mm
FYL-YS-230L  230升  立式单门    2-48℃   160W   595×590×1215mm
FYL-YS-310L  310升  立式单门    2-48℃   160W   595×695×1315mm
FYL-YS-828L  828升  立式双门    2-48℃   360W   1267×680×1818mm
FYL-YS-1028L 1028升 立式双门    2-48℃   360W   1607×680×2104mm
FYL-YS-151L  151升  立式单门    0-100℃  120W   595×565×860mm
FYL-YS-281L  281升  立式单门    0-100℃  160W   595×565×1440mm
FYL-YS-431L  431升  立式单门    0-100℃  200W   595×675×1795mm
功能特点
大屏幕液晶显示，在0℃-100℃范围内可自由调节温度设定值，温度控制精度2℃，门框双锁控制，自动
报警功能，物品存放更安全。
高精度电脑温度控制系统：箱体内部2个精密温度传感器，在环境温度-25℃－45℃的状况下，仍能够保
持箱体内部温度±2℃**稳定；
搁架网格间距小，有效防止药品掉落，配置多层高度可调搁架，便于根据药品的大小和种类设置搁架位
置，任意放置物品
加热原理：PTC陶瓷加热技术。翅片式风冷循环技术，储存样品专用恒温冷藏箱
，让箱体内部温度更加均匀。
绝热门封多气囊设计：采用多气囊结构设计的绝热门封，有效增强门体与箱体之间的吸附力，更降低了
冷量损耗，可白拆卸门封条清洗更便捷。
人性简洁设计：透明玻璃门立式结构，双层透明玻璃门，可实时观测箱内保存物品状态。配备双锁，安
全系数增高，底部有脚轮，可轻松移动箱体。
设定在恒温过程中，具有高低温报警功能，当箱体内温度接近零度或者高于设定温度5度时，警报声响起
，点击任意键解除警报声。
使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观察恒温箱箱体内部
存放的物品。
优质电脑温度控制器，数码显示、控温精度高，具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止
出现意外。
质量及售后保证：
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺:
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、:我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置
三、包装:我方提供的设备将严格按照标准包装完好，并承诺安全无损的运抵指定现场。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)